[image: суоярвский_район]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХXVII сессия                                                                                              I созыв
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2024                                                                                                     № 316

О внесении изменений в решение Совета Суоярвского муниципального округа от 11.11.2022 № 22 «Об установлении и введении в действие на территории Суоярвского муниципального округа налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:

1.   Внести следующие изменения в решение Совета Суоярвского муниципального округа от 11.11.2022 № 22 «Об установлении и введении в действие на территории Суоярвского муниципального округа налога на имущество физических лиц»:
1.1. абзац 6 пункта 4 – исключить.
1.2. подпункт «г» пункта 4 – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета		                                                        Н.В. Васенина
Суоярвского муниципального округа

Глава Суоярвского
муниципального округа                                                                      Р.В. Петров

image1.jpeg